ATA DE ABERTURA DO CONVITE Nº 03/2014 DA ASSOCIAÇÃO DOS
MUNICÍPIOS DO ALTO VALE DO ITAJAÍ - AMAVI

Aos quatro dias do mês de agosto de dois mil e quatorze, às nove horas, no auditório
da AMAVI, em Rio do Sul, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações Valmir
Batista, Evelina Elisabeth Rosa Zucatelli e Walcy Mees da Rosa e a assessora
jurídica da AMAVI Kleide Maria Tenffen Fiamoncini, para o recebimento e a sessão de
abertura dos envelopes relativos ao Convite nº 03/2014. No horário preestabelecido,
considerando que não apareceram empresas interessadas em participar do certame,
o Presidente da Comissão declarou Licitação Deserta. Em seguida foi encerrada a
sessão e eu, Walcy Mees da Rosa, lavrei a presente ata, assinando-a com os demais
presentes.